

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บริเวณถนนเทศบาล ๖ (ด้านข้างบ้าน ร.ต.ท. อำนาจ มหาขันตี) หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สรวย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๙๐ เมตร จำนวน ๖๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๘ จุด ยาวรวม ๗๒.๐๐ เมตร ถนนเทศบาล ๖ (ด้านข้างบ้าน ร.ต.ท. อำนาจ มหาขันตี) หมู่ที่ ๑๒ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย พร้อมป้ายโครงการ ๑ ชุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. สรุปรายละเอียดบัญชีประมาณการราคาวัสดุและค่าแรงงาน (ปร.๕)

๕.๒. บัญชีค่าวัสดุและแรงงาน (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายอุทัย	ไชยพันธ์	ประธานกรรมการ
๖.๒. นางจงรักษ์	วงศ์ใหญ่	กรรมการ
๖.๓. นางชุตีกาญจน์	สีบศรีวิชัย	กรรมการ
๖.๔. นายประชา	วงศ์ใหญ่	กรรมการ
๖.๕. นางสาวทราทิพย์	กิจพิทักษ์	กรรมการ
๖.๖. นายศักดิ์ดา	ทิมัน	กรรมการ
๖.๗. นางสาวศศิพิมพ์	ศรีริ	กรรมการ
๖.๘. นายเจษฎา	มานะศิลป์	กรรมการ
๖.๙. นางสาวเพลินใจ	เถิงจ่าง	กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑.0.60 เมตร จำนวน 65 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.จำนวน 8 จุด ยาวรวม 72.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 6 (ด้านข้างบ้าน ร.ต.ท.อำนาจ มหาชนิต) หมู่ที่ 12 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

เมื่อวันที่

26 ตุลาคม 2559

ประมาณการโดย นายเจษฎา มานะศิลป์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				๑	เป็นเงิน	๒	เป็นเงิน		
A งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.0.60 เมตร จำนวน 65 ท่อน									
1	งานขุดดินวางท่อระบายน้ำ+บ่อพัก	80.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,000.00	10,000.00	ขุดลึก 1.00 - 1.20 ม.
2	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2(180 ksc.)	4.00	ลบ.ม.	1,717.29	6,869.16	306.00	1,224.00	8,093.16	
3	ทรายถมหลังท่อ	54.00	ลบ.ม.	111.60	6,026.40	99.00	5,346.00	11,372.40	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑.0.60 เมตร	65.00	ท่อน	560.75	36,448.75	120.00	7,800.00	44,248.75	
5	ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80(40 กก.)	10.00	ถุง	118.00	1,180.00	-	-	1,180.00	
	รวมเงิน				50,524.31		24,370.00	74,894.31	
B งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.90-1.00 เมตร จำนวน 8 บ่อ									
1	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2(240 ksc.)	8.00	ลบ.ม.	1,799.54	14,396.32	306.00	2,448.00	16,844.32	
2	เหล็กเสริมโครงสร้าง	0.46250	ตัน						
	-เหล็ก RB 9 มม.	0.4043	ตัน	20,007.53	8,089.04	4,100.00	1,657.63	9,746.67	
	-เหล็ก DB 12 มม.	0.0582	ตัน	20,677.59	1,203.44	3,300.00	192.06	1,395.50	
3	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	66.36	663.60	-	-	663.60	
4	ไม้แบบ(คิต 80%)	54.05	ตร.ม.	350.00	18,917.50	-	-	18,917.50	
5	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ(คิต 100%)	67.568	ตร.ม.	-	-	115.00	7,770.32	7,770.32	
6	เหล็กฉาก L-40x40x4 มม.	13.00	ท่อน	373.83	4,859.79	-	-	4,859.79	
7	ท่อ PVC ขนาด ๑.2"	2.00	ท่อน	168.22	336.44	-	-	336.44	
	รวมเงิน				48,466.13		12,068.01	60,534.14	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน					98,990.44		36,438.01	135,428.45	

สรุปรายละเอียดบัญชีประมาณการราคาวัสดุและแรงงาน

ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.60 เมตร จำนวน 65 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.จำนวน 8 จุด ยาวรวม 72.00 เมตร
 ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประเภท งานสะพาน ท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 6 (ด้านข้างบ้าน ร.ต.ท.อำนาจ มหาขันตี) หมู่ที่ 12 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณราคาคงแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบายน้ำ คสล. พร้อมวางท่อ คสล. และบ่อพัก คสล.	135,428.45	1.2782	173,104.64	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท) คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง(บาท)			173,104.64 173,000.00	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
 เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
 ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%

(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

แหล่งที่มาของราคาค่าวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าจากพาณิชย์ จังหวัดเชียงราย ณ เดือนกันยายน ปี 2559
2. ระยะทางค่าขนส่ง 50 กม.จาก อ.เมืองเชียงรายถึงสถานที่ก่อสร้าง
3. หนังสือ มติคณะกรรมการควบคุมราคากลางและการเปลี่ยนแปลง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ สำหรับคำนวณราคากลางของกระทรวงการคลัง
(ราคาสินค้าบางรายการที่มีปริมาณใช้น้อยใช้ราคาท้องถิ่น ณ พื้นที่ก่อสร้าง)
(ราคาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานดินใช้อัตราราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โขลากล้า ที่อำเภอเมือง ลิตรละ 25.00-25.99.- บาท

ผู้ประมาณการ
 (นายเจษฎา มานะศิลป์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ
 (นายประชา วงศ์ใหญ่)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายอุทัย ไชยจันทร์)

อนุมัติ
 (นายอนุช จันดีระมา)
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลแม่สรวย

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่สรวย